
VniversitarfNacianatde Satta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 24 de Junio de 2011

Expediente N° 8320/02 — Cuerpo 11I

RESD-EXA: 328/2011

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante Res. CD- N° 333/11 se designó el Tribunal que entenderá en la defensa de
Tesis del doctorando, Lic. José Ramón Molina.

Que de común acuerdo con los integrantes del Tribunal se determinó el día 01 de julio de
2011 para la defensa de la tesis.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 0.- Fijar el día viernes 01 de julio de 2011 a Hs. 09:30 para la constitución del
Tribunal designado por Res.CD. N° 333/11, instancia en que el Lic. José Ramón Molina
defenderá su Tesis denominada: "Estudio del comportamiento de distintas combinaciones de
funcionales de intercambio y correlación y funciones base en la descripción de las propiedades
ópticas de complejos de metales de transición en el contexto de la teoría del funcional de la
densidad", para obtener el título de Doctor en Ciencias — Área Química.

ARTICULO 2 °: Hágase saber con copia al Lic. José R. Molina, a los integrantes del Tribunal de
Tesis, a la Directora de Tesis (Dra. Alicia Jubert), a los Co-Directores de Tesis (Dr. Reinaldo Pis
Diez y Dra. Emilce E. Ottavianelli), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección
General Adm. Económica y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE.

mxs


	Page 1

